RESULTADO E AVISO DE REABERTURA DE PRAZO.

Processo Administrativo: 067/2018.
Tomada de Preço: 006/2018
Objeto: Contratação de empresa para execução do projeto referente ao processo de segurança
contra incêndio e pânico, do AEROPORTO Municipal de Água Boa-MT; conforme especificações
constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia

A Comissão permanente de Licitação da Prefeitura de Água Boa, Estado de
Mato Grosso, designada através do Decreto 33135/2018, torna público que a Tomada de Preço
006/2018, com realização prevista para o dia 04/05/2018, foi: DESERTA.

Reabre-se o prazo para apresentação de envelopes de habilitação e proposta

de preço para o dia: 23/05/2018, ás 08h30min, na sede da Prefeitura Municipal, horário local.

O Edital contendo as instruções está disponível aos interessados na sede da
Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min
às 17h30min horas, no site da prefeitura, www.aguaboa.mt.gov.br, no
www.comprasgovernamentais.gov.br e através do e-mail   licitacao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 04 de maio de 2018.

Lucinéia Bernardo da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação